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Himos-Yhtiöt Oy esitää Jämsän lukiolle yhteistyössä toteutettavaa 
valinnaista opintojaksoa. Opintojaksolla koulutetaan rinneharjoittelijoita. 
Opintojaksooon kuuluu  laskettelutaitojen kehittämistä, tutustumista  
rinneturvallisuuteen. Lisäksi kurssin opiskelijat oppivat avustamaan ja 
ohjaamaan lapsiryhmiä. Ryhmään ilmoittautuneita tulee olla vähintään viisi 
ja maksimissaan 20 opiskelijaa. 
 
Opintojakson kesto on 30 tuntia ja sisältäen viisi tuntia teoriaa ja 25 tuntia 
käytännön harjoittelua. Lisäksi opintojakso sisältää vapaaehtoisen 10 
tunnin harjoittelujakson rinteessä. Harjoittelun tehdessään opiskelija saa 
todistuksen, jolla on mahdollista hakea töihin Himoksen hiihtokouluun 
apuopettajaksi. 
 
Lukiokoulutuksen oppimäärä voi sisältää laaja-alaista osaamista kehittäviä 
temaattisia opintoja. Rinneharjoittelijat-opintojakso soveltuu osaksi Jämsän 
lukion temaattisia opintoja. Opintojakson laajuus on kaksi opintopistettä. 
 
Himos-yhtiöt järjestää kurssin opetuksen. Teoria-opinnot suoritetaan lukion 
tiloissa ja rinneharjoittelu Himoksessa. Opintojakson opiskelijoita  koskevat 
normaalit lukio-opintojen vakuutukset. 
 
Lukuvuonna 2024-2025 toteutettavalle Rinneharjoittelijat-opintojaksolle 
on ilmoittautunut seitsemän opiskelijaa. Teoriosuudet toteutetaan vuoden 
2024 aikana ja rinneharjoittelu kevätlukukauden alkaessa. Kustannuksia 
syntyy pieni määrä hissilipuista, mikäli kaikilla opiskelijoilla ei ole 
kausikorttia. 
 
Opetusuunnitelma astuu voimaan 13.12.2024. 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

29 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja erityinen toimivalta: kohta 1 
kuntakohtaiset opetus- ja kasvatussuunnitelmat ja näiden suunnitelmien 
periaatteet ja muiden toimintaa ohjaavien suunnitelmien periaatteet. 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaan 
temaattisen opintoihin kuuluvan opintojakson Rinneharjoittelijat. 
Opetussuunnitelma otetaan käyttöön 13.12.2024 alkaen. Opintojaksosta 
syntyvät kustannukset katetaan lukion käyttötaloudesta. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


